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Cerrad SMS Starachowice wygrywa trzeci mecz z rzędu i na zakończenie

trzecioligowej przygody pokonuje w Kielcach AZS UJK 3:1.

Starachowiczanie zakończą sezon na trzecim lub czwartym miejscu.

Prawdziwy zespół poznaje się po tym jak kończy. Dla wielu może to być

wyświechtana prawda lub oklepany banał. Coś jednak w tych słowach jest, że nie

pozwala nam tak myśleć. Siatkarze Cerradu SMS Starachowice w ostatnich meczach

trzecioligowego sezonu udowodnili, że potrafią grać w siatkówkę na niezłym

poziomie, ale nade wszystko są drużyną, która w trudnych momentach potrafi grać

zespołowo. Bo siatkówka to jednak jedna z najbardziej drużynowych dyscyplin

sportu. Brak jednego trybu może skutkować awarią.

Starachowiczanie w ostatnim spotkaniu tego sezonu zagrali jednak znów jak

maszyna do wygrywania. Cerrad SMS pierwszego seta czwartkowego pojedynku w

Kielcach co prawda przegrał 17:25, ale w kolejnych partiach było już tylko lepiej, a

w zasadzie zdecydowanie lepiej.

Na ławkę trenerską powrócił wczoraj Karol Strabanik, który wspólnie z Tomaszem
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Staszałkiem stworzyli szkoleniowy duet potrafiący doskonale rozszyfrować zagrania

rywali. Trenerskie wsparcie i umiejętności drużyny sprawiły, że w kolejnych setach

górą byli goście.

W drugim secie Cerrad wygrywa 25:21 kontrolując wydarzenia na boisku. W

kolejnym secie wygrywamy 25:20 i wychodzimy na prowadzenie 2:1.

Partia nr 4 pojedynku z „akademikami” okazała się ostatnim setem tego sezonu dla

obu drużyn. Set zakończył się zwycięstwem Cerradu 25:17 i był najlepszym

podsumowaniem debiutanckiego sezonu na poziomie trzeciej ligi.

Szansa na podium, a w przyszłości dalsze sukcesy

Cerrad zakończył sezon z bilansem 9 zwycięstw i 7 porażek. W swoim dorobku

punktowym zaliczył 30 punktów. AZS UJK Kielce, który w Starachowicach pokonał

naszą drużynę 3:0 zdobył ostatecznie jedno „oczko” więcej.

Dziś zakończą się rozgrywki świętokrzyskiej trzeciej ligi. Do rozegrania pozostały

jeszcze trzy spotkania. Rozstrzygną się dziś losy miejsca barażowego o utrzymanie

w rozgrywkach oraz końcowej klasyfikacji ligi.
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W tej chwili Cerrad zajmuje trzecie miejsce. Jeśli jednak dziś Hetman Włoszczowa

ugra co najmniej dwa sety w meczu z Czarnymi Połaniec wyprzedzi nasz zespół i

zajmiemy bardzo dobre czwarte miejsce.

Bez względu na wynik dzisiejszych spotkań starachowickiej drużynie należą się

ogromne brawa i podziękowania za cały sezon. Każdy z zawodników dołożył swoją

cegiełkę do końcowego sukcesu. Na szczegółowe podsumowanie przyjdzie jeszcze

czas, ale już dziś można stwierdzić, iż decyzja o włączeniu do zespołu młodych

zawodników z czwartoligowej drużyny SMS Absolwenci była słuszna. Mateusz

Gawlik, Michał Pietras oraz Kuba Fijas są ważną częścią tej drużyny, a ostatnie

mecze potwierdziły, że dalsza praca nad ich umiejętnościami może przyczynić się

do dalszego rozwoju zespołu.

Gratulacje !

 

KU AZS UJK Kielce – CERRAD SMS Starachowice 1:3 (25:17, 21:25, 20:25,

17:25)

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 29, marzec 2019 08:05

Odsłony: 68400

Cerrad: Artur Dudek, Maciej Kosowski, Krystian Wrzesień, Szymon Wojtas, Rafał

Erbel, Krzysztof Jary, Mateusz Gawlik, Michał Pietras, Kuba Fijas, Bartosz Kosowski.

Trener: Karol Strabanik

Asystent: Tomasz Staszałek

Kierownik zespołu: Wojciech Jaworski

 

 

fot. Artur Łebek, FB Cerrad SMS, Tour de LEKO
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